## Repertorium.

<i>nisi in expensis nu. 7</i>	<i>174</i>	<i>tum disponit statutum est pars iuri<sup>s</sup></i>
<i>Appellantius pena de iure canonico est</i>		<i>civilis nu. 26.</i>
<i>arbitraria nu. 8</i>	<i>174</i>	<i>Arbitraria sunt redacta ad instar iudi</i>
<i>Appellatio regulariter est permissa ni</i>		<i>ciorum nu. 4.</i>
<i>si reperiatur prohibita nu. 10</i>	<i>174</i>	<i>Arbitri dicuntur iudices, qui assumun</i>
<i>Appellatio est probibita in triginta se</i>		<i>tur ad sedandas contentiones nu. 1.</i>
<i>ptem casibus, &amp; quod beneficium</i>		<i>218.</i>
<i>prestat nu. 11</i>	<i>175</i>	<i>Arbitri in dispari numero eliguntur</i>
<i>Appellatione populi non uenit clerus</i>		<i>nu. 2.</i>
<i>nec è contra nu. 5</i>	<i>187</i>	<i>Arbitris discordantibus statut majoris</i>
<i>Appellatione populi veniunt omnes ci</i>		<i>partis sententiae nu. 3</i>
<i>ues, &amp; positi in dignitate dum sint</i>		<i>Arbitrum unum vel tres elegant ad di</i>
<i>eiusdem professionis nu. 6.</i>	<i>187</i>	<i>finiendam questionem nu. 4.</i>
<i>Appellans a sententia contra ipsum la</i>		<i>Arbitri duo electi eorum arbitrium te</i>
<i>ta si ipse caput dissipare fructus pos</i>		<i>net nu. 6</i>
<i>sessionis fructus sunt sequestrati do</i>		<i>Arbitri tres electi sententia duorum va</i>
<i>nec causa appellacionis fuerit termi</i>		<i>let praesente tertio dissentiente secus</i>
<i>nata nu. 1</i>	<i>281</i>	<i>eo absente quia sententia non valet</i>
<i>Appellatio est provocatio de minori in</i>		<i>nu. 7</i>
<i>dice ad maiorem nu. 2</i>	<i>281</i>	<i>Arbitrorum species sunt duo id est iuris</i>
<i>Appellatus non dicitur condemnatus</i>		<i>&amp; qui a partibus eliguntur qui pro</i>
<i>nu. 11.</i>	<i>277</i>	<i>pria non sunt arbitri sed communes</i>
<i>Appellatio suspendit omnem aetum</i>		<i>amicorum nu. 8</i>
<i>nu. 2.</i>	<i>139</i>	<i>Arbitri iuris assumuntur ex necessitate</i>
<i>Appellatio devoluitur ad superiorem</i>		<i>alii ex nuda partium voluntate nu.</i>
<i>nu. 18.</i>	<i>85</i>	<i>9</i>
<i>Aqua exorcizata potest fieri per sim</i>		<i>219</i>
<i>plicem sacerdotem nu. 3.</i>	<i>8</i>	<i>Arbitrum, &amp; inter Arbitratorem est</i>
<i>Aqua est de substantia baptismi sicut</i>		<i>differencia arbiter de iure Arbitra</i>
<i>est, &amp; illud pronomen ego te bapti</i>		<i>tor de iure, &amp; de facto nu. 10</i>
<i>zo nu. 16.</i>	<i>374</i>	<i>Arbiter monachus eligi non potest sine</i>
<i>In aqua duo reperiuntur aetio ex parte</i>		<i>utilitate Monasterii, &amp; consensu</i>
<i>baptizantis, &amp; passio ex parte ba</i>		<i>Abbatis nu. 11</i>
<i>ptizantis nu. 9.</i>	<i>372</i>	<i>Arbitris sententia emologatur, &amp; ap</i>
<i>Arbitri suspecti, &amp; multum remoti no</i>		<i>probatur t. citurnitate decem de-</i>
<i>est facienda electio nu. 23.</i>	<i>221</i>	<i>rum nu. 12</i>
<i>Arbitri non sunt compellendi ad acci</i>		<i>Arbiter non potest ferre sententiam iis</i>
<i>piendum postquam acceptauerint</i>		<i>Ecclesia sicut nec index nu. 13</i>
<i>compellatur pronunciare n. 25.</i>	<i>221</i>	<i>219</i>
<i>Arbitros eligere in certis causis statu</i>		<i>Arbiter se est excommunicatus non po</i>
		<i>test esse Arbiter nu. 14</i>
		<i>220</i>
		<i>Arbiter laicus in re spirituali esse non</i>
		<i>potest</i>

## Repertorium.

poteſt nu. 16	220	Archidiaconi officium poſt Episcopum	
Arbitri clericus, & laicus ſimul poſ- ſunt eligi nu. 18	220	maiſus eſt nu. 1	74
Arbiter, & Arbitrator an pro bono pacis poſſint dare de iure vniuſ al- teri nu. 20	220	Archidiaconus de iure eſt uicarius Epi- ſcopi, gerit uices Episcopi in hiſ, que ſpeciat ad Episcopum nu. 2	74
Arbiter poſtquam pronuntiauit poſſit mutare ſententiā ſuam nu. 22. 221	220	Archidiaconatus officio incubit cura in clero tam in urbe, quam in tota dioceſi circa conuerſationem hono- rem, et reſt. ur. zionem Eccleſiarum ac doctrinam Eccleſiaſticorum nu.	
Arbitri ſine libello cognoscere poſſunt & ſine liuis confeſtatione, & in ſcri- ptis, & ſine nu. 9.	238	3	74
Arbiter in cauſa matrimoniali libera- li, vel criminali aſſumi non poſteſt nu. 3.	137	Archidiaconus ſi nō eſt datum Episco- po de triennio in triennium Vniuer- ſalem parochiam circū eat nu. 4.	74
Arbiter nō poſteſt cognoscere de cauſa reſtitutionis in integrum nu. 7.	138	Archidiaconus corrigit ea, quae indi- gent emendationem, & correſtione ad inſtar ſui Episcopi nu. 5	74
Arbitrator non exercebit officium no- bile ſed officium compositionis nu. 11	138	Archidiaconus dicitur ab archobis quod eſt Princeps, & diaconus quod eſt quasi princeps diaconorū nu. 6	75
In Arbitro poſteſt compromitti res cri- minalis dummodo agatur ciuiliter nu. 12	138	Archidiaconi officium eſt inſtitutum, ut oficia & res Eccleſiaſtice ordi- nentur nu. 7	75
Arbitri ſententia non infimazt aliquo modo quantuncumque ſit famoſum delictum nu. 13	138	Archidiaconi officium eſt audire iur- gia queſtiones, et cauſas nu. 16	75
Artifices ſutores, & alii qui laborant uſque ad medianam notem ſunt corri- gendi non autem condemnandi, de peccato mortali nu. 12	248	Archidiaconus inſtituit pēnas inſlitit priuat beneficijs ſubieclis præcipit obſequia vicaria curam iurisdiſtio- nem habet corrigit visitat precur- ationes recipit ſuſpendit excommu- nicat interdicit incognitum non pro- batum audiet probatum non audiet I	
Ars baliflariorū & sagittariorū eſt horribilis od. bilis mortifera, pro- pter pericula corporum, & anima- rum nu. 2.	431	nu. 17	75
Aſſertio negatiua parentum filio præ- iudicat ſi ueritas ex teſtibus, & in diciis haber i non poſteſt nu. 2	401	Archidiaconus preſumitur magis re- nuntiaſſe loco quam dignitati num. 10	50
		Archiepiscopus renuntiaſſe archiepisco- patui ſi poſtea clericos ordinauit tenet ordinatio ſi ſolum loco & non dignitati renuncianit. num. 1.	49

Qqq 2 Ar-

## Repertorium.

- A**rchiepiscopus qui renunciauit loco Baptismus producit tres effectus, remittitur culpa, vitatur damnationis periculum, & aperitur regnum celeste nu. 5. 373
- A**ius si habet Patrem, & Nepotem in potestate nunquid Pater possit reuocare eum ingressum in uito Auo uel possit offerre filium monasterio in uito Auo, num. 18. 349
- A**udax nemo sit ut in actionibus & in dicens ecclesiasticis suo sensu uel auctoritate propria ducatur nu. 2. 39
- A**udientia denegatur comparenti sine mandato nu. 9. 114
- A**xilium seculare Episcopi inuocare possunt ad prosequendum ea quae platica sunt Deo nu. 2. 86
- A**xilium quando inuocatur protestatio est necessaria nu. 12. 87
- A**uctoritas Petri non bene intellecta ab Imperatore Constantinopolitano num. 4. 95
- B**aptizare an per vim quis possit, & differentia fit inter vim praecisam, & conditionalem nu. 20. 374
- B**aptismus olim siebat sub his verbis, in nomine Trinitatis, vel in nomine Christi nu. 17. 374
- B**aptismi hodiè est immutata forma illa num. 18. 374
- B**aptizare aliqui ligatis manibus, & pedibus, inuitus in vi conditionaliter voluntas, quæ, licet sit coacta, voluntas est nu. 21. 375
- B**aptizare se ipsum nemo potest, etiam instante necessitatis articulo, statim statim mortuus fuisset propter fidem saluus fuisset num. 22. 375
- B**aptismus, qui est ianua omnium Sacramentorum, non est validum aliquid aliud Sacramentum in quo imprimitur caracter num. 4. 376
- B**aptizatus, vel non baptizatus quomodo poterit cognoscere nu. 6. 376
- B**aptizatus qui non est, non accipit Corpus Christi nu. 10. 377
- B**aptismus est Sacramentum valde necessarium, sine quo nemo potest salvare nu. 4. 460
- B**eatust Silvester pollicebatur bona temporalia 373

## Repertorium.

- poralia paganis, ut facerent se Chri- niales, & vivere de fructibus bene-  
 stianos nu. 26, 410 ficij sui nu. 32. 327  
 Benedictio Calicis, & vestimentorum Bestia fera si reperitur in laqueo alie-  
 incumbit Episcopo nu. 4. 11 num efficitur occupatis nu. 16:45 9  
 Benedictio conceditur Abbatibus ex Bestia aliena, vel avis, pecus &c. si ac-  
 induito Papae, donec Episcopi suam cipiuntur ex ore Lupi, uel milui,  
 duritiam recogitant nu. 6. 44 vel accipierix, vel Canis non efficiun-  
 Beneficium de quo Clericus existit pri- tur accipientis, sed prioris domini  
 uatus, an statim alteri conferendum nu. 17. 459  
 num. 9. 54 Bigami penitentes, & mariti repudia-  
 Beneficiis Ecclesiasticis adeptis, ob an- ta rem, ad Sacerdotium promoueri  
 nalem suspensionem, contemnentes non possunt nu. 1. 70  
 expoliantur nu. 24. 54 Bigamia est triplex videlicet, quando  
 Beneficia impediuntur ex duobus iuriis quis duas, vel plures habet uxores.  
 videlicet, quando est illegitimus, & Alia cum quis contrahit cum corru-  
 quando pater administravit in Ec- pta. Tertia quando quis castitatem  
 clesia nu. 14. 61 promissam per votum solemne vio-  
 Beneficium collatum ex aliquo impedimen- lat, vel scienter cognoscit uxorem  
 to non tenet collatio nu. 17. 61 adulteram nu. 2. 70  
 Beneficium collatum duobus sub eadem Bigamos ordinans priuat officio,  
 data, si non appareat cuius supplica- & postate ordinandi nu. 3. 70  
 tio prius fuerit signata, secundum Bigamus ordinatus priuat tali ordi-  
 consilium Papae procedendum est ne, nisi cum eo fuerit dispensatus.  
 num. 20. 80 num. 4. 70  
 Beneficii renuntiatio per mortem facta Bigamus uxore viua, vel mortua non  
 non tenet nu. 5. 129 ordinatur nu. 5. 70  
 Beneficio an priuat violans praesta- Bigamos, quare Ecclesia non admittit  
 tionem fidei nu. 6. 129 ad ordines nu. 6. 70  
 Beneficium viuentis non potest con- Bigamia inter irregularitates non est  
 ferri alteri sine fiat collatio ab infe- modica nu. 7. 70  
 riore, siue a Papa nu. 4. 209 Begamus quare non promouetur, qua-  
 Beneficium impetrans primo vacatu- tuor causa assignantur nu. 8. 70  
 rum, non debet habere vacatum per Bigamus propter defectum Sacramen-  
 renuntiationem nu. 5. 210 ti non promouetur nu. 9. 70  
 Beneficienti benefacere de omni aequi- Bigamus propter prerogativam ordi-  
 tate, & iure statutum est nu. 8. 217 num non promouetur nu. 10. 70  
 Beneficiatus non debet vivere de patri- Bigamus non promouetur, quia prae-  
 monio, sed de altari nu. 33. 327 mitur incontinens, nam moriba una  
 Beneficiatus habens patrimonium, an transit ad aliam nu. 11. 70  
 possit conseruare redditus patrimo- Bigamus non promouetur, quia non  
 babet

## Repertorium.

- habet frontem hortari castitatem, peccatum nu. 10. 449  
 viduitatem, nam coniugia frequen- Blasphæmus dicitur hæreticus numer.  
 tat, & cum vidua coniraxit numer. 11. 449  
 12. 71 Blasphæmi anima, & corpus perduntur  
 Bigamus an à Papa dispensari potest num. 12. 449  
 num. 14. 71 Blasphæmus secundum legem antiquam  
 Bigamiæ non est annesa irregularitas opprimebatur lapidibus nu. 13-449  
 de iure naturali, sed solum de iure Blasphæmiam audientes in testamento  
 positivo nu. 16. 71 veteri obiurabant aures & vesti-  
 Bigatum esse non est de essentia ordi- menta scindebeant in signum delo-  
 nis nu. 17. 71 vis nu. 14. 449  
 Blasphemanti per iracundiam non re- Blasphæmus non credit in Deum num.  
 mittitur pœna; nisi eßet blasphemia 15. 449  
 quæ inducit mentis alienationem, si Blasphæmus verbis, aut factis dicur  
 cut in æbriónu. 10. 355 negare Deum nu. 16. 449  
 Blasphemantes Deum, vel aliquem, Blasphemia pertinet ad contemptum  
 Sanctum, et maximè Virginem Ma Dei nu. 17. 449  
 riam puniuntur nu. 1. 447 Blasphemiae exempla horribilia num.  
 Blasphemantis pœna, vt existat ante fo 18. 449  
 rei Ecclesiæ septem diebus domini- Blasphæmiam audiens, & non accusans  
 eis, & alijs pœnis, vt in cap. statui- punitur nu. 19. 450  
 mus. De Maledictis nu. 2. 447 Blasphæmus Clericus punitur pœna ar  
 Blasphæmus contemnit Deum. numer. bitraria nu. 21. 450  
 3. 447 Bona Ecclesiæ non possunt pro debito  
 Blasphemistatum impositum est de alieno obligari, alias suspenderetur  
 iure Canonico, vt quælibet ciuitas contrafeciens nu. 1. 15  
 habeat nu. 4. 448 Bona, quæ possunt in emphyteosim, &  
 Blasphemia est cum datur Deo, quod feudari sunt terræ incultæ, & her-  
 non conuenit, & auferitur quod con- mes, dummodo tradantur, vt re-  
 uenit nu. 5. 448 ducantur ad culiuram, vt ibinum.  
 Blasphemia est peccatum mortale nu. 6. 21  
 6. 448 Boni, & mali in suo genere sunt, sub iu-  
 Blasphemia est in corde, & in ore nu. 96  
 7. 448 Bona Ecclesiastica, & temporalia pra-  
 Blasphemia peccatum an sit remissibile nu. 8. 448 sbyteri proficiscentis Romanorum  
 Blasphemia calor & iracundie, vel æbrie- 6. 180  
 tatis an punibilis, licet blasphemus Bona Ecclesiastica relicta sunt pro vi-  
 grauiter peccat nu. 9. 448 ctu ministris, pro resarcenda Ecclesiæ  
 Blasphemia ex quacunque causa est & etiam, vt erogentur pauperibus  
 num.

## Repertorium.

num. 3.	re, pro igne, pro populi parlamento,
Bona quæ sit a per Clericum, vel prælatum in officijs, & seruitijs, in quibus	pro intrando lectum, pro honore
versatus sit, qui post eius obitum ab	corporis Christi 8 77
intellato succedat, an Ecclesia, an suc-	Cäpana ab Episcopo benedicitur, eius
cessor in beneficio, an vero consan-	pulsatio in nocte repellit malignos
guinei nu. 37. 328	Spiritus, & Demones grandinem,
Bona fidei possebor in dubio præsumi-	temporaque peruersa. 9 77
tur usque ad tempus litis contestatae	Campana dicitur a campania ubi prius
nu. 7. 265	vñs eius fui inuentus 10 77
Bonus non est, vel perfectus, qui non	Canonicus peritus in arte Physica, qui
sub sic legi num. 7. 433	secundum artem plures curauit si alii
<b>C</b>	qui mortui sunt, & eius cura, ad ma-
Adauera excommunicatorum, &	iores ordines ascēdere nō potest 15.52
paganorum sunt projicienda. nu. 6	Canoniste mirantur, quomodo Theolo-
10	gus audeat ista diffenire, cum cano-
Cadauera excommunicati, vel pagani	nies statuantur 20 57
Capitulum supplet negligentiam Epis-	Canonici non dicitur habere admini-
copi in collatione beneficij. 13 45	strationem Ecclesiæ 14 325
Calor iracundiæ quando in totum vi-	Canonici remanent in choro veluti Lu-
titat consensum, iuramentum, non	sis pelirentur in cimiterio, Eccle-
obligat 11 355 13	minaria 21 325
Clau'ula supplens omnem defectum re-	Canonici non debent patrimonium te-
ferunt duntaxat ad solemnitates in-	saurizare, & bona Ecclesia expen-
ris, non autem supplet defectum in-	dere 34 328
babilitatis personarum, vel aliud def-	Canonici vadunt ad officium principa-
fectum naturali 12 105	liter propter distributiones quotidia-
Campana, est signum congregandi,	nas 6 369
quandoque eundi ad bellum, quan-	Caput ab hostibus licet omnia perdat,
doque signum horarum quandoque	& efficiatur seruus non perdit uxori-
signum actionis gratiarum, pro lau-	rem, nec matrimonium dissoluitur
dabili signo saluationis Virginis so-	4. 384
nat de sero, pro morte, pro excom-	Cupiscentia pariet omne genus pecca-
municatione, pro gaudio, pro hono-	ti 12 40
	Cupiditas est radix omnium malorum
	13 40
	Cupiditas parit septem peccata morta-
	lia 14 40
	Caritas est rectissima animi affectio qua-
	diligitur Deus propter se, & proximus